
                                                      
                                     

 
Sito Web 

ALBO on line 

DETERMINA DIRIGENZIALE  

Aggiudicazione definitiva incarico amministratore di sistema 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto che per attività di programmatore di sistema occorre reperire professionalità adeguate; 
Visto il D. Lgs. 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il codice in materia di protezione dei dati personali (D.lgs. n. 196/2003 e successive modifiche 
ed integrazioni); 

Visto il provvedimento del Garante della Privacy del 27/11/2008 - Art. 28 Reg. EU 679/2016 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto n. 129 del 28-8-2018, emesso dal MIUR di concerto con il MEF ed entrato in vigore 
il 17-11-2018, in sostituzione del D.I. 44/2001, contenenti il regolamento di contabilità scolastica; 
Visto il D. Lgs. 165/2001; 

Verificata la necessità di avvalersi di un Amministratore di sistema; 

Visto il D. Lgs. 50/2016; 

Visto l'avviso per interni ed esterni, prot. n. 9611 del 21.11.22, per la selezione di un amministratore 
di sistema; 

Visto che non è pervenuta alcuna candidatura per la selezione interna di un amministratore di 
sistema; 

Visto che per la selezione esterna di un amministratore di sistema è pervenuta una sola candidatura 
prot. n. 9902 del 30.11.22; 

Visto il verbale della commissione nominata prot n. 10154 del 6.12.22; 

Visti gli atti dell'intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

Considerato di dover procedere alla proposta di aggiudicazione dell'incarico di cui trattasi, ex artt. 

32 e 33 del D. Lgs. n. 50/2016; 

Vista la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 10221 del 9.12.22; 

Verificato il possesso dei requisiti ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016; 

 
DECRETA 

Art. 1 

Di richiamare le superiori premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

Di aggiudicare definitivamente l'incarico di amministratore di sistema e assistenza informatica 

l’incarico in oggetto al Sig. Adriana Ferfolja, via Sesljan 15° Sistiana – Trieste, P.IVA: 

01241590320; 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010467 - 19/12/2022 - I.4 - U



                                                      
                                     

 
Art. 3 

Che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo di questo Istituto e sito web www.icaquileia.edu.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       dott. Stefano Zulini 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010467 - 19/12/2022 - I.4 - U


